MEHMED EFENDi, Divitçizade

Divitcizade
Mehmed
Efendi'nin
sandukası

di. Sadettin Nüzhet Ergun'un onu bu tek
kenin banisi olarak göstermesi yanlıştır.
1078 ( 1667) yılında Gafüri Mahmud Efen
di vefat edince Aziz Mahmud Hüdayl Asi
tanesi şeyhi olan Mehmed Efendi bu va
zifesini sürdürürken Receb 1 090 (Ağus
tos 1679) tarihinde vefat etti ve Şeyh Ca
mii haziresinde babasının kabrinin yanına
defnedildi.

MEHMED EFENDi,
Hocazade

(ö. 1024/1615)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

28 Şaban 975 (27 Şubat 1568) tarihin
de Bursa'da doğdu. Babası Osmanlı ta
rihçisi ve alimi Hoca Sadeddin Efendi' dir.
İlk eğitimini babasından aldı. Ayrıca Molla
Tevfik'ten ve başka hocalardan özel ders
ler gördü.

Hocazade
Mehmed

Efendi'nin
bir fetvası
(ilmiyye

Salnamesi,
s. 428)

MEHMED EFENDi, imam-ı Sultani

tanı mahcup. kendisini rezil ettiğinden 1
yakındığı belirtilir (Uzunçarşılı, Osmanlı
Tarihi, 111/1, s. 124).

MEHMED EFENDi,
İmam-ı Sultani
(ö. 1141/1728)

Bu tür suçlamalara rağmen Mehmed
Efendi'nin iyi yetişmiş bir alim olduğu ,

Türkçe, Arapça ve Farsça şiir ve n esirleri
bulunduğu bilinmektedir. Babasının Tô.
cü't-tevô.rih adlı eserinin zeyli durumun
daki İbtihô.cü 't-tevô.rih'in üçte ikisini
kendisi hazırlamış, fakat Kanuni Sultan
Süleyman dönemini ihtiva eden bu eser
tamamlanamamıştır.